
平成２７年４月１８日   

 

 

 

山形県柔道連盟会員 各 位 

 

 

 

山形県柔道連盟               

会 長 二 戸 昭 夫（公印省略） 

 

 

 

東北柔道連盟主催「講道館“形”講習会」の開催について（ご案内） 

春暖の候，皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより，当柔道連盟の運営各般にわたり，格別なるご理解ご協力を賜り

心から厚く御礼申し上げます。 

さて，東北柔道連盟から当職あて別添のとおり標記講習会の参加依頼があり

ました。 

時節柄，何かとお忙しいとは思いますが，是非，大勢の会員各位から受講し

ていただきたく，ご案内申し上げます。 

なお，東北柔道連盟に受講者名簿を５月１５日（金）まで提出しなければな

りません。 

つきましては，同講習会に受講の希望がある場合は，所属の各地区及び競技

団体へ申し込みを願います（地区及び競技団体からの申請とします。）。 

なお，会員各位におかれましては，将来講道館柔道六・七・八段を功績昇段

でなく，実力昇段を希望される先生方は，是非，受講方お願い申し上げます。 

 

 






